
 
 

На основу члана 11. став 12. тачка 1) Закона о високом образовању 
(„Службени гласник РС“, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 73/18, 67/19, 6/20 – др. 
закон, 11/21 – аутентично тумачење, 67/21 – др. закон, 67/21, 76/23) и члана 8. 
Закона о Народној скупштини („Службени гласник РС“, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на Првој седници Првог редовног 
заседања у 2025. години, одржаној 19. марта 2025. године, донела је 

О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА НАЦИОНАЛНОГ САВЕТА  
ЗА ВИСОКО ОБРАЗОВАЊЕ 

I 

Разрешава се дужности члана Националног савета за високо 
образовање проф. др Срђан Рончевић, изабран на предлог Конференције 
универзитета. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

РС Број 11 

У Београду, 19. марта 2025. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

ПРЕДСЕДНИК 

Ана Брнабић 


	О Д Л У К У

